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Tjänsteskrivelse – Sommargåva 2021 

Ärendebeskrivning 
Kommunens personal har sedan mars 2020 arbetat under påverkan av Covid-19. På 
många arbetsplatser har det varit hög frånvaro och ett stort tryck. Det har vid ett 
flertal tillfällen varit begränsad tillgång till vikarier, vilket har inneburit en hög 
arbetsbelastning på den personal som har varit i arbete.  
 
För att uppmärksamma det extraordinära arbete som medarbetarna har utfört under 
pandemin föreslås därför att Lekebergs kommuns ger en sommargåva. Det föreslås 
fininserias genom att 475 000 kr avsätts från kommunstyrelsens planeringsreserv.  

 

1 Bakgrund 
Kommunens personal har sedan mars 2020 arbetat under påverkan av Covid-19. På 
många arbetsplatser har det varit hög frånvaro med anledning av uppmaningen att 
stanna hemma, även med lätta influensasymtom. Det har vid ett flertal tillfällen varit 
begränsad tillgång till vikarier, vilket har inneburit en hög arbetsbelastning på den 
personal som har varit i arbete. Vidare kan vi konstatera att Lekebergs kommun är en 
av få kommuner i landet som inte har fått in smitta på särskilda boenden. 

2 Analys 
De flesta kommuner i länet och Region Örebro län uppmärksammade personalens 
insatser under 2020 genom presentkort, gåvokort eller ledig dag. Lekebergs kommun 
hade ingen särskild riktad insats under 2020 med anledning av Covid-19 men ökade 
bland annat värdet på julklappen 2020 med anledning ovan. Flera verksamheter har 
också genomfört olika aktiviteter för att uppmärksamma medarbetare utifrån de 
förutsättningar som funnits.    

Riksdagen har beslutat om tillfälliga reglerna om en extra skattefria gåva som 
arbetsgivare kan ge och får under 2021 uppgå till 2 000 kronor.  

3 Slutsats 
Mot bakgrund av personalens förnämliga arbetsinsats under den pågående 
pandemin förslås att arbetsinsatsen uppmärksammas med ett gåvokort, där den 
anställde själv har möjlighet att göra ett val av gåva. Finansieringen förslås ske genom 
kommunstyrelsens planeringsreserv.  

Komplettering till slutsatsen: Den totala summan som avsätts för sommargåvan är 
475 000 kr. Det baseras på att gåvan delas ut till alla som har månadslön när gåvan 
delas ut samt timavlönade vikarier som har arbetat minst 10 arbetspass under april 
och maj.  
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen avsätter 475 000 kr från kommunstyrelsens planeringsreserv till 
att uppmärksamma personalens arbetsinsatser under den pågående pandemin. 

 

 
LEKEBERGS KOMMUN 
 

 

 

Gustav Olofsson   Peter Brändholm 
Kommundirektör   Personalchef 
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